Решение №26-1 от 23.09.2015 года
Об утверждении структуры администрации муниципального образования Дубенский район
В целях повышения эффективности работы администрации муниципального образования Дубенский район, на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Дубенский район (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 25.02.2015 года № 17-3 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Дубенский район».
3.  Решение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя Собрания представителей муниципального образования Дубенский район
                                                                                             В.А. Попов
[image: структура_сентябрь 2015.jpg]
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
MYHHLYNANBHOTO 0GpasoBaHNS

Crpyirypa amummncTpaum

DyGeHckuh paon

Tnasa aguusicTpau

MYHAUARANHOTO 06Pa30BaHIA

Ppwnoresve.
Kpewerian Cobpara npeacrasienei
pwnpnanroro oOpasosan
‘e panon
or_Z 015N 21

Grnen mayuecTaeRHEX

Carropro
3amecTuTens rassi A Ounancosoe W 3emensHbIX
cpromrsaum
P rosaneras eniouen S —
ot
Rkt 1o e — orman masvposanm| |{Coo8 mscnmmna| TSI
woronemion nen ope Corrop yeran o eriousn empassararice
rona uamecroi enervocr e
oy ncroprs e
Oraen ragpoe, Otaen KX, Tpancnopra,
Renorporssosers croomanscrss 1 spureros
Cerrop 347G ncpopuamissm G o
s3aumopeiicrens ¢ OMC Glomkera, yuera n
eniemocnt
LT —
‘Cextop MywwmansHoro noaroToexe, MO u UC, oxpave
g cappraouei cpeze